PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATÁ
C.N.P.J (MF) 44.547.313/0001-30

DECRETO N.º 5.056
DE 10 DE SETEMBRODE 2.024.

MARCELODE SOUZA PÉCCHIO, Prefeito Municipal, Estado de São
Paulo, no uso de suas atribuições legaisEi

DECRETA:

Artigo 1º — De acordo comoaaade na Lei Municipal de n.º 1074/91,
a Unidade Fiscal vigente no Município de Quatá, passa a ser de R$ 258,16 (DUZENTOS E
CINQUENTAE OITO REAIS E DEZESSEIS CENTAVOS) durante o mês de Setembro do ano de 2.024.

Artigo 2º — Este Decreto entrará em vigor na data desua publicação,
revogadas as disposições em contrário. du Y

Ra

0, &Setembro de2.024.Prefeitura Municipal de
p o

data supra.

IsolaFÁTIMA A RO ATTO LOPES PEREIRA
Secretária Administrativa

RUA GENERAL MARCONDES SALGADO, 332 - CEP 19780-009 - FONE (18)3366.9500 - QUATÁ - SP